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VIII Niedziela Zwykła - 03. - 09.03.2025 rok

VIII Niedziela Zwykła – Ogłoszenia duszpasterskie  – 02.03.2025 rok

W tym tygodniu uczcimy:

- we wtorek: Święto św. Kazimierza Królewicza

- w środę: Popielec, błogosławieństwo i posypanie głów popiołem na znak przyjęcia postawy pokuty i gotowości naszego serca na

łaskę nawrócenia. W tym dniu obowiązuje nas post ścisły. Pamiętajmy, że przez te 40 dni Wielkiego Postu nie uczestniczymy w

zabawach hucznych, a w piątki powstrzymujemy się od pokarmów mięsnych.  Zechciejmy te nasze duchowe i cielesne ćwiczenia

ofiarować w intencji naszej Ojczyzny.

W Środę Popielcową Msze Św. o godz. 8.30; 11.30 i 17.00. Przez cały Wielki Post w piątki: Droga Krzyżowa o godz. 17.00, a w

niedzielę

 o godz. 15.30 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym. Na drogę krzyżową przynosimy przez siebie własnoręcznie zrobione

krzyże, prosimy o to dzieci, młodzież, osoby dorosłe. W tym tygodniu rozważania poprowadzi podczas drogi krzyżowej młodzież

przygotowująca się do bierzmowania, młodzież przychodzi w strojach galowych. Prosimy o uczestnictwo w drodze krzyżowej rodziców

i dzieci I Komunijnych.

- W tym tygodniu I Piątek Miesiąca, wystawienie Najświętszego Sakramentu, adoracja od godz. 16.30, w tym czasie okazja do

spowiedzi.  

Zachęcamy wszystkich do wpisywania się w Księgę Adoracyjną,  która jest wystawiona na bocznym ołtarzu Chrztu Pańskiego. Adoracja

Piątkowa w kaplicy adoracji rozpocznie się od piątku w oktawie świąt Zmartwychwstania Pańskiego i będzie w każdy piątek. Uroczyste

otwarcie i poświęcenie kaplicy nastąpi podczas wizytacji kanonicznej naszej parafii przez bp. Krzysztofa Wętkowskiego, 22 kwietnia

we wtorek, dzień po Wielkanocy.   Za tydzień w Niedzielę po Mszy Św. o godz. 10.00 spotkanie z młodzieżą przygotowującą się do

bierzmowania, a po Mszy Św. o godz. 12.00 spotkanie z rodzicami i z dziećmi przygotowującymi się do I Spowiedzi Świętej i Komunii.

Za tydzień próba spowiedzi świętej. Przez cały Wielki Post na stronie parafialnej i na parafialnym facebooku

będzie udostępniany fragment Ewangelii z dnia z rozważaniem i z pytaniem do rachunku sumienia. Zachęcamy do tych duchowych

ćwiczeń. 
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